
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РОЗОВОЕ СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

  от   14.09. 2022  № 121 

 
с. Розовое 

 

Об организации  работы телефона  «горячей  линии»  

на период проведения  государственной итоговой  

аттестации  учащихся 9 класса МБОУ-ООШ с. Розовое   

в 2023 году 

 

      На основании  приказа управления образования администрации Советского 

муниципального района от 13.09.2022  № 210  «Об организации  работы 

телефонов  «горячей  линии» на период проведения  государственной итоговой 

аттестации  учащихся 9, 10  классов общеобразовательных учреждений  в 2023 

году»,  в целях оперативного информирования обучающихся  IX класса, их  

родителей (законных представителей), общественности по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации  в 2023 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ситалиевой Н.А. заместителю директора по учебной работе: 

1.1.Довести  до сведения обучающихся  9 класса, родителей (законных 

представителей), общественности режим работы телефона «горячей линии» по 

вопросам ГИА в управлении образования  Советского района в 2022-2023 

учебном году 

 
Телефон 

«горячей 

линии» 

Ф.И.О., должность 

ответственного за работу 

«горячей линии» 

Курируемые вопросы Часы работы 

«горячей 

линии» 

Тел. 

 (8 84566) 

5 05 94 

 

Дадатченко Татьяна Васильевна, 

ведущий специалист отдела 

управления образовательными 

учреждениями 

1. Обеспечение проведения 

государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся 9-х классов 

общеобразовательных учреждений. 

2. Порядок подачи апелляций по ГИА 

обучающихся 9-х классов. 

 

Понедельник-

пятница 

 

08.00-17.00 

перерыв с 

12.00 до 13.00 

 

  

 

 



 

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»  на сайте  

и информационном стенде по ГИА. 

1.3. Предоставить в срок до 01.10. 2022 г. (каб. № 10 УО) информацию о 

режиме работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА в школе в 2022-2023 

учебном году. 

2.Определить период работы телефона «горячей линии» в школе  по 

вопросам ГИА  с 01.10.2022 года по 01.08. 2023 года. 

3.Определить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА 

 
Телефон 

«горячей линии» 
Ф.И.О., должность 

ответственного за работу 

«горячей линии» 

Курируемые вопросы Часы 

работы 

«горячей 

линии» 

8(845)6663173 

 
Ситалиева Н.А. 

заместитель директора по 

учебной работе 

1. Обеспечение проведения 

государственной (итоговой) аттестации 

обучающихся 9-х классов 

общеобразовательных учреждений. 

2. Порядок подачи апелляций по ГИА 

обучающихся 9-х классов. 

 

08.00-17.00 

Перерыв с 

12.00-13.00 

 

4. Контроль  за выполнением настоящего приказа  возложить на Ситалиеву 

Н.А., заместителя директора по учебной работе.        
 

 

 

 

Директор                                                                                      Л.А. Артогалиева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-28T16:07:18+0400
	Артогалиева Лаура Аскаровна
	Я являюсь автором этого документа




